
CENNÍK / PRICE LIST
TATRANSKÁ LOMNICA - VYSOKÉ TATRY

POŽIČOVŇA LYŽÍ A VÝSTROJA / SKI RENTALS

Rezervácie + 421 905 276 764

REZERVUJ A ZÍSKAJ AKCIOVÚ CENU

www.premiere-group.sk

OTVORENÉ DENNE
OPEN DAILY 7:30 - 16:30 hod.

Ceny platné od                
Price lists are valid from 15. 12. 2024

NA 1 DEŇ
FOR ONE DAY

DOSPELÝ
ADULT

DETI
CHILD

KLIENTI LYŽIARSKEJ 
ŠKOLY S LEKCIOU
SKI SCHOOL CLIENTS

22 €

17 €

POČAS LEKCII 
WITH LESSON

KOMPLET
COMPLETE

KOMPLET
COMPLETE

19 €
14 €

KLIENTI LYŽIARSKEJ ŠKOLY /
SKI SCHOOL CLIENTS

AKCIOVÁ CENA
SALE PRICE

* ÚSCHOVŇA LYŽÍ PRE KLIENTOV LYŽIARSKEJ ŠKOLY ZADARMO 
   SKI STORAGE FOR CLIENTS OF SKI SCHOOL FOR FREE

DOSPELÝ LYŽE (od 130 - 170 cm) / DETI LYŽE (od 70 - 125 cm)
ADULT SKISES (from 130 - 170 cm) / CHILDREN SKISES (from 70 - 125 cm)

ZĽAVA
DISCOUNT

2 DNI
DAYS

ZĽAVA
DISCOUNT

3 DNI
DAYS

KOMPLET SKI 
COMPLETE SKI-SNOW EQUIPMENT

LYŽE 
SKI

LYŽIARSKE TOPÁNKY 
SNOW BOOTS

LYŽIARSKE PALICE
LYŽIARSKA PRILBA
LYŽIARSKE OKULIARE 
SKI POLES / SKI HELMET / SKI GOOGLESD

O
SP

E
LÝ

 / 
A

D
U

LT
D

O
SP

E
LÝ

 / 
A

D
U

LT
D

IE
ŤA

 / 
C

H
IL

D

ZĽAVA
DISCOUNT

44 € 64 €

32 € 48 €

18 € 26 €

9 €
10 €
9 €

14 €
15 €
14 €

1 DEŇ
DAY

23 €

17 €

10 €

5 €
6 €
5 €

SKI CLASSIC

REACT
MODEL

ZĽAVA
DISCOUNT

2 DNI
DAYS

ZĽAVA
DISCOUNT

3 DNI
DAYS

KOMPLET SKI & SNOWBOARD 
COMPLETE SKI-SNOW & SNOWBOARD EQUIPMENT

LYŽE / SNOWBOARD 
SKI / SNOWBOARD

LYŽIARSKE TOPÁNKY 
SNOW BOOTS

LYŽIARSKE PALICE
LYŽIARSKA PRILBA
LYŽIARSKE OKULIARE 
SKI POLES / SKI HELMET / SKI GOOGLES

ZĽAVA
DISCOUNT

49 € 73 €

38 € 56 €

18 € 26 €

9 €
10 €
9 €

14 €
15 €
14 €

1 DEŇ
DAY

26 €

20 €

10 €

5 €
6 €
5 €

SKI EXPERIENCE & SNOWBOARD
MODEL

FO  ZAR

ZĽAVA
DISCOUNT

2 DNI
DAYS

ZĽAVA
DISCOUNT

3 DNI
DAYS

KOMPLET SKI & SNOWBOARD 
COMPLETE SKI-SNOW & SNOWBOARD EQUIPMENT

LYŽE / SNOWBOARD 
SKI / SNOWBOARD

LYŽIARSKE TOPÁNKY 
SNOW BOOTS

LYŽIARSKE PALICE
LYŽIARSKA PRILBA
LYŽIARSKE OKULIARE 
SKI POLES / SKI HELMET / SKI GOOGLES

ZĽAVA
DISCOUNT

36 € 53 €

32 € 45 €

18 € 26 €

9 €
9 €
9 €

14 €
14 €
14 €

1 DEŇ
DAY

19 €

17 €

10 €

5 €
5 €
5 €

SKI CLASSIC & SNOWBOARD
MODEL

HERO Jr

ROSSIGNOL
New Models

ROSSIGNOL
New Models

ROSSIGNOL
New Models


